
 

ZARZĄDZENIE Nr 814/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 
w sprawie ustalenia odpłatności za honorowanie w Komunikacji Miejskiej w Krakowie 
biletów kolejowych 24-godzinnych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 i 583), art. 7 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 pkt 1, art. 8 pkt 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia  
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371 i 2445), w związku z uchwałą  
nr LXXIX/2221/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie honorowania w Komunikacji 
Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych 24-godzinnych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022 r. poz. 1668), zarządza 
się, co następuje: 

 

 

 § 1. W związku z honorowaniem w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów 
kolejowych 24-godzinnych, ustala się dla operatorów świadczących usługi w transporcie 
kolejowym na podstawie umów zawartych z Województwem Małopolskim lub innych 
operatorów kolejowych, odpłatność za nabycie dla pasażerów posiadających ważne bilety 
kolejowe określone w § 1 uchwały nr LXXIX/2221/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 marca 
2022 r. w sprawie honorowania w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych  
24-godzinnych, uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami Komunikacji Miejskiej  
w Krakowie w wysokości 10 zł za przejazdy 1 osoby. Odpłatność ta wnoszona będzie  
na podstawie stosownych porozumień bądź umów. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Publicznego 
w Krakowie. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


